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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.
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T A N K E R  I  T I D E N 
Kjell Ivar Berge, Prost i Drammen prosti

Hva er verst?
Det er ille med korona. 
Men det fins noe som er adskillig verre.
For eksempel grådighet. Det fins nemlig 
verken medisiner eller vaksiner mot 
grådighet. Det verste er at alle har et snev 
– noen har mye. Norge har veldig mye.

Grådighet er en av de sju dødssynder, 
slik de er beskrevet i den katolske 
dogmatikken.
Men man trenger ikke være katolikk. 
Det holder med døpt eller udøpt norsk 
og luthersk eller ingenting, mann som 
kvinne. Muslim eller kristen.
Til og med barn kan lære det i ung alder. 
Såkalt modellæring.

Odd Børresen skrev om måker. Som 
skrek: Skal ha! Skal ha! Han hatet dem. 
De oppførte seg som dyr.

Midt i pandemien ser vi at den sannelig 
tyter fram globalt: de rike karrer til seg 
medisiner i fleng. Mens fattige land må 

forhandle i det uendelige for å få pris og 
antall på nivåer som er mulige.
Og jeg og du. Bosatt i verdens rikeste 
land. Men begynner vi å bli fattige på 
medmenneskelighet, solidaritet og 
rettferdighet?
Fri fra koronatrusselen om noen 
måneder, og vi skal igjen kunne stå 
skulder ved skulder, arm i arm, hender 
som holder hender.

Vi bor her og lever og er overgitt til 
hverandre, til å lete fram den kjærligheten 
som ikke oser av baktanker og grådighet, 
men gjør det som er menneskets 
adelsmerke: Du kan gi. Av deg selv. Av 
ditt eget. Til den som har mindre. Til den 
som roper på din hjelp.

Å lukke øyne for urett og urettferdighet 
er også en sykdom. Mental blindhet. Den 
hjelper grådigheten til å blomstre.
Men på sikt blir vi som måker. Blinde for 
annet enn egne behov.

Måtte Gud hjelpe oss!

«Sør for elva» er avhengig av gaver 
I forrige nummer la vi inn en spesiell giroblankett med tanke på å gi gaver. 
Det gjør vi ikke i dette nummeret. Hvis du ikke benyttet deg av «juleblanketten» 
kan du gjerne bruke den nå. Eller gi gaven via nettbanken din til bankkonto 
2220.31.04484 merket «Gave til menighetsbladet». Du kan også sende Vipps til 
Mjøndalen kirke #13986 (velg gave til Sør for elva).
Takk for ditt bidrag! Det hjelper oss til å gi ut 3 nummer i året.

I desember mottok vi en gave på hele 6000 kroner. Giver vil være anonym, men 
ga klart uttrykk for at beløpets størrelse skyldes «dårlig samvittighet» for at det 
var lenge siden forrige gave. Men også fordi giveren synes at Sør for elva gir god 
informasjon, og at kirken gjør en viktig jobb, coronatider til tross. Giveren har 
mottatt stor takk fra menigheten, og vi i Sør for elva slutter oss til takken.

           Følg oss på Facebook.
Søk på: Mjøndalen menighet
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Kapellan Arnstein Hardang

I skrivende stund er det vår i lufta; 
snøen smelter og nytt liv er i ferd 
med å spire frem i naturen. Det 
nærmer seg også påskehøytid. 
Mange av dagene rundt påske gir oss 
gode muligheter til å markere kristen 
påske, enten du er hjemme, på hytta 
eller tar turen innom en kirke. Med en 
Bibel eller på www.bibel.no kan du følge 
fortellingen om Jesu lidelse, død og 
oppstandelse. 

Den stille uke innledes med hosianna-
ropene på palmesøndag, da Jesus 
ankommer Jerusalem ridende på et esel. 
Etter dager med samtaler i byen kommer 
vi til måltidet, fotvaskingen og sviket 
på skjærtorsdag. Når hanen har galt 
to ganger er vi kommet til langfredag. 
Jesus stilles for Pilatus. Korsfestelse. Det 
tunge og mørke. Steinen blir rullet foran 
graven. Venner som gråter. 

Men fortellingen om Jesus ender ikke 
der; livet vinner over døden. På påskedag 
feirer vi Jesu oppstandelse. Kvinnene 
som skulle se til gravstedet får seg en 
overraskelse. Graven er tom, Jesus lever! 
Oppstandelsen bringer håp. Håp om 
lysere tider, på samme måte som naturen 
har båret på sin hemmelighet gjennom 
vinteren; at nytt liv skal vokse frem på ny. 
Når det spirer og gror rundt oss er det 
også med på å løfte frem håpet. 

Vi kommer til å feire gudstjenester 
alle disse dagene, og du er hjertelig 
velkommen til å delta! Se i 
gudstjenestelista, og følg med på 
hjemmesiden vår og i Drammens 
Tidende for oppdateringer. 

Kirkeloven fastsetter at menighetsrådet 
konstituerer seg selv etter at valget er 
gjennomført. Videre sier loven at rådet 
hvert år skal velge leder og nestleder. 

Kate Elisabeth Lindgren tok ansvaret 
etter valget i 2019, men valgte å fratre 
ledervervet etter ett år uten at det er noe 
dramatikk i det. 

Nils Andreas Devlin har sagt ja til å føre 
stafettpinnen videre. «Det handler om å 
ta ansvar for fellesskapet», sier Andreas 
selv når jeg spør han om hvorfor. Han 
har erfaring fra rådet tidligere, som 
vararepresentant i en periode for lenge 
siden. Det innebar ikke mye ansvar 
og aktivitet, men etter valget i 2019 
ble det annerledes. Andreas, som han 
foretrekker å bruke som fornavn, er 
en villig person med bred livserfaring. 
Han har utdannelse som kokk fra 
skole i Drammen og fra restauranter 
i Oslo (han er en kunstner med mat, 
red. anm.), og fra befalsutdanning i 
forsvaret. I 2010 – 2011 var han liasson 
i de norske styrkene i Afghanistan, før 
han vendte hjem til Steinberg og jobb 
som områdesjef i Heimevernet, videre til 
datakommunikasjon i bank og tilbake til 
forsvaret. 
En allsidig bakgrunn, med andre ord.

Vi ønsker Andreas lykke til som leder av 
menighetsrådet.
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Ansatte 
i menigheten

Ny leder av menighetsrådet

Påsken er kirkens 
store høytid

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Nils Andreas Devlin
Telefon: 958 87 511
nadevlin@gmail.com



Møt Heidi Stensmyren

4 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Det var stolte foreldre Randi og Kjell 
Stensmyren som ga meg hintet, og da 
jeg spurte Heidi om hun ville dele sin 
historie med oss, var svaret et kontant ja.

Jeg møtte Heidi på åttitallet og husker 
henne godt som ei jente som allerede 
som 10-12-åring var målbevisst, 
avbalansert og reflektert. Hun var ikke 
den som maste, tenkte på seg selv eller 
ga mye lyd fra seg. Men når hun sa noe 
måtte jeg lytte, for da kom det gjerne 
noe viktig. Da jeg konfronterte henne 
med denne erfaringen, lo hun godt. 

- Jeg kjenner meg igjen, Jørn. For det 
var nok slik jeg var. Og fremdeles er. Når 

jeg blir stilt overfor utfordringer vil jeg 
gjerne skaffe meg kunnskap og bruke tid 
på å reflektere og analysere. Og når jeg 
er ferdig med det, bestemmer jeg meg, 
og da er jeg ikke stille lenger.

Hennes unike evne til å kombinere 
analytisk evne med ansvarlig 
engasjement og klare meninger har altså 
ført henne langt.

Oppvekst og lokalmiljø
Sine første leveår bodde Heidi på 
ulike steder i Krokstadelva/Stenseth, 
men som 7-åring ble det flytting til 
Ytterkollen og barneskole i Mjøndalen. 
Svømmeklubben var et godt sted å være, 

men etter hvert ble hun – sammen 
med andre jevngamle venninner på 
Ytterkollen – bitt av håndballen. 

Jeg vil gjerne vite hvorfor?
- Tilhørighet og fellesskap betyr 
mye for meg, sier Heidi, og fortsetter: 
tilhørighet betyr å gjøre noe sammen 
med andre, og slik sett var håndballen et 
perfekt sted for meg siden jeg er enebarn 
uten søsken å «bryne meg på». Lagspill 
er jo å løse utfordringer i fellesskap - å 
prestere noe sammen. 

Det ble videregående i Hokksund og 
det ene engasjementet avløste det andre, 
fra visepresident for russen og videre 

Fra Ytterkollen til 
verdenssjef
Tidlig en novembermorgen 2020 fulgte jeg med på NRK Nyhetsmorgen 
og et spennende intervju med ei jente jeg lærte å kjenne da jeg var
engasjert i håndballgruppa i MIF.  Anledningen var at Heidi 
Stensmyren fra Ytterkollen var valgt til leder av World Medical 
Association - legenes verdensorganisasjon. 

Tekst: Jørn Gjennestad Heidi med sin første datter på «torpet»
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til en rekke oppdrag som tillitsvalgt i 
forskjellige organisasjoner. Lysten til 
å engasjere meg i ting har jeg nok fått 
inn med morsmelka, for mor og far 
engasjerte seg i det meste.

«Ut i verden den vide»
Etter andre klasse på videregående 
og fylt atten år følte jeg at jeg var 
voksen og kunne ta egne valg. Da fikk 
utforskertrangen fritt utløp, og jeg dro 
med den transsibirske jernbanen fra 
Helsingfors til Beijing. Alene – for ellers 
hadde det ikke blitt noe av. Mor og far 
var skeptiske, men godkjente reisen 
da de skjønte jeg hadde lest meg opp 
og gjort grundige forberedelser. Siden 
har verden vært et sted for læring og 
opplevelser.

Jeg tok derfor legeutdannelse i 
Würtzburg i Tyskland, og etter fullført 
utdannelse fikk jeg jobb ved Sandefjord 
sykehus. Der falt jeg for en kirurg fra 
Gøteborg som etter ett år fikk meg med 
til hjembyen sin hvor jeg fikk jobb som 
anestesilege – min spesialistutdannelse - 
ved Sahlgrenska universitetssjukhuset. 
Vi kjøpte et lite gårdsbruk i Bollebygd 
utenfor Gøteborg. Et sjarmerende torp 
med rødt våningshus som tatt ut av 
historiene til Astrid Lindgren, og som vi 
fremdeles eier. 

Samfunnsengasjementet og veien 
til toppen
Så kom samfunnsengasjementet 
sigende, forteller Heidi. Jeg engasjerte 
meg ganske fort i Yngre legers forening 
i Sverige for å kjempe for bedring av 
deres arbeidsvilkår.  Etter hvert rykket 
jeg inn i den svenske legeforeningen 
som visepresident. Mannen min fikk 
jobb i Stockholm og ble ukependler, 
mens mitt foreningsengasjement krevde 
dagpendling til Stockholm. Fryktelig 
slitsomt med små barn, så i 2009 
forlot vi torpet og flyttet til Stockholm. 
Arbeidsstedet mitt ble til sist Karolinska 
universitetssjukhuset hvor jeg nå har 
jobb i sykehusledelsen med ansvar for 
kvinnehelse og helseprofesjoner. Jeg er 
heldig som har den å gå til når jeg ikke 
er opptatt med samfunnsaktiviteter og 
legeforening.
 
Men samfunnsengasjementet og lysten 
på utfordringer ble stadig sterkere. 
Fra halvtidsstilling som visepresident 

ble jeg i 2014 president på heltid. Det 
er liksom bekreftelsen på at jeg trives 
i organisasjonslivet og å jobbe med 
komplekse problemstillinger. Både 
nasjonalt, men like mye internasjonalt. 
Medisin er jo en global vitenskap. Jeg 
er også styreleder i svenskenes motsats 
til norske NAV, og det er stimulerende 
for en som trives i store og komplekse 
institusjoner og samfunnsbærende 
systemer. 

Men nå går jeg inn i en ny rolle 
som President Elect til verdens 
legeorganisasjon WMA, og overtar selve 
presidentvervet høsten 2021. Valget 
gjelder for 3 år, og organisasjonen 
består av legeforeninger fra 115 land, 
også Den norske legeforeningen. Jeg 
gleder meg til å arbeide worldwide om 
alle de spørsmålene som opptar meg; 
om legeetikk, utdanning, forskning, 
ikke minst folkehelsespørsmål, og 
derigjennom bidra til at verden blir et 
bedre sted å være for alle – uansett hvor 
og hvilket styresett man lever under.

Om pandemi, etikk og egen helse
I samtalens løp kom vi selvsagt 
inn på pandemien.  At Sverige og 
Norge har valgt ulike strategier er et 
forskningsprosjekt i seg selv, så det lar 
vi ligge her. Men Heidi er bekymret 
over å se indikasjoner på politisk 
proteksjonisme folk og land imellom, 

og at det gir store utfordringer for leger 
og andre som jobber i helsevesenet, men 
verst for de som ikke blir hjulpet. 

Heidi forteller med entusiasme om 
legeetikk og om legeeden. Større møter 
der leger samles starter med felles 
framføring av en kortversjon: Jeg lover 
høytidelig å vie mitt liv til tjeneste for 
menneskeheten, mine pasienters helse 
og velferd vil være mitt fremste hensyn, 
og jeg vil ta vare på min egen helse, 
velferd og mine ferdigheter for å kunne 
yte helsehjelp av den høyeste standard.
Hun har for øvrig selv vært aktiv 
pådriver for å utvide de etiske reglene 
med at legers plikt til å pleie sin egen 
helse er en forutsetning for å kunne 
hjelpe andre. 

Så har jeg fått nyss om at hun selv 
holder seg selv i god form, tidligere på 
håndballdamelaget i Bollebygd, i senere 
år som maratonløper og med deltagelse 
i f.eks. Berlin, Chicago og Paris maraton. 
Løpeskoene er som regel med overalt.  

Hvordan hun får tid til alt i tillegg til 
hus og to aktive jenter på 17 og 10 år 
er en gåte. Men noen er født med mer 
energi enn andre! Og – som hun sier 
selv; jeg er heldig som har villige og 
hjelpsomme foreldre, de er en viktig 
årsak til at jeg har kunnet gjøre alt som 
jeg har gjort.

Så til avslutningsspørsmålet - 
kommer du hjem til Ytterkollen, 
Heidi?
- I 2018 fikk jeg svensk statsborgerskap. 
Årsaken er mitt omfattende 
engasjement med 
samfunnspolitiske spørsmål blant annet 
for den svenske regjeringen, og at jeg 
også ønsker å si min mening gjennom 
valg. Men jeg er ikke partipolitisk 

engasjert, bare velger.  Sammen med 
mange andre nordmenn overalt i verden 
vet vi hvor vi kommer fra, så jeg setter 
nok kursen hjem en gang.

Takk for en hyggelig samtale, Heidi! 
Og lykke til med ditt forestående arbeid 
med verdens helse.

Samfunnsengasjement er en del av 
hverdagen
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Nytt klokketårn og inngangsparti 
har opptatt menighet, stab, fellesråd 
og kulturutvalg i lang tid, helt siden 
prosjektideen ble lansert for noen år 
siden. Nå er vi i mål, og begivenheten 
skal feires med en helt spesiell 
tårnfestival! 

Menighetsrådet har nedsatt en egen 
arrangementskomite for å markere 
begivenheten, og her presenterer vi 
komiteens foreløpige forslag til program. 
For det er jo Covid som avgjør hvor mye 
som kan gjennomføres.  

Søndag 30. mai: 
Festgudstjeneste i kirken kl. 11.00 
med urframføring av Jostein Dalebøs 
musikkverk Intrada og Gloria. Kor, 
kantor, musikere, prester, frivillige, 
menighetsrådet og gjester deltar. 
Så håper vi på kirkekaffe med snitter 
og kaker. Det blir stor åpning av 
klokketårnet ute, og et eget festprogram 
med presentasjon av byggeprosessen.

Fullstendig festivalprogram - se side 9.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad 

28. februar ble en spesiell søndag av 
to grunner:

• For første gang siden 8. november   
 kunne menigheten igjen samles til  
 gudstjeneste.
• Og for siste gang ringte kirkeklokkene  

 fra det gamle tårnet.
Etterlengtede 
lempninger i 
smittevern- reglene 
gjorde at staben hev 
seg rundt og inviterte 
til høymesse. Maks 40 
kunne få plass, men 
tross kort varsel var 
2/3 av plassene besatt. 
Glad prest, klokker, 
kirkeverter, kantor og 
kirketjener fikk en fin 
opplevelse, og kjente 
på seg at det var godt å 
kunne samles igjen.

Så var det samtidig slik at da klokkene 
ringte sine 9 slag ved messeslutt, var det 
siste gangen det ble ringt fra det gamle 
tårnet. 2. mars ble de heist over i det nye 
klokketårnet, og vil kalle til gudstjeneste 
derfra. Det blir spennende å høre om 
ringingen bærer lenger fra sin nye plass.

Tårnfestival 30. mai – 6. juni

Siste ringing fra gamletårnet

Tilfreds klokker og prest.

Det gamle klokketårnet strippes før flytting av klokkene... klokkene heises så opp i det 
nye tårnet.

Partitur Intrada og Gloria

Gamletårnet har gjort nytten sin.



Tematekst
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Tekst og foto: Knut J. Finquist

Både KRIK-leir og et planlagt 
erstatningsopplegg med vinterleir på 
Beitostølen lot seg ikke gjennomføre. 
Da ble det tenkt alternativt. 

I vinterferien var det derfor fullt trøkk 
i Mjøndalen kirke da vi inviterte 
konfirmantene til Bo-hjemme-leir. 
På grunn av smittevernhensyn ble 
konfirmantene delt inn i tre grupper 
med inntil 20 deltakere i hver gruppe. 
Gruppene møtte til oppsatte tider i 
løpet av uken. Til å gjennomføre tiltaket 
hadde vi med oss ungdomsledere og 
ansatte i menigheten. Det ble intensive 
dager med undervisning om nattverd, 
vennskap, forelskelse, kjærlighet og 
seksualitet, gåtur i nærområdet, kreativt 
bibelarbeid, utendørs bønnevandring, 
lovsang, bordfellesskap og filmkveld. 

Vi feiret nattverd sammen utendørs og det ble 
en stemningsfull opplevelse med bålpanne, 
vakker solnedgang og lovsang.

Under aktiviteten kreativt 
bibelarbeid jobbet 
konfirmantene med ulike bibel-
fortellinger. Her er det Jesus i 
møte med den blinde Bartimeus 
som blir dramatisert.   

Vi gjennomførte en gåtur til 
ulike steder i Mjøndalen under 
bo-hjemme-leiren. Her ved 
Mjøndalen gravlund hvor vi 
fikk informasjon om navnet 
minnelund, gravferd og det 
kristne håp.

Under bønnevandringen var 
det anledning til å tenne lys 
for seg selv, eller andre som 
konfirmantene tenkte på.

Den lange tradisjonen med konfirma-
sjon i første del av mai ble brutt i 2020
pga. pandemien, og ble gjennomført i 
september. Den norske kirkes biskoper 
har anbefalt alle vårkonfirmasjons-
menigheter å gjøre samme operasjon i 
år også. Derfor blir årets konfirmasjoner 
gjennomført 18., 19. og 26. september.

Samtidig har menighetsrådet i 
Mjøndalen vedtatt at det også blir 

høstkonfirmasjoner de kommende 
årene, uavhengig av om det er pandemi 
eller ikke. Det er flere grunner til det,
og en av dem er at dette gir et bedre
samsvar mellom leiren og 
konfirmasjonsundervisningen. 

Mange av konfirmantene deltar på leiren 
KonfACTION, og både konfirmanter 
og ledere vil kjenne hverandre bedre før 
de drar på leir. Menigheten får derfor 

også et mer helhetlig konfirmasjonsår, 
sier konfirmantansvarlig Arnstein 
Hardang. Både han og de andre ansatte 
som deltar i opplæringen gir uttrykk 
for at endringen er positiv. Det betyr at 
oppstart for konfirmanter 2022 blir til 
vinteren. 

Årets konfirmanter blir presentert i 
neste nummer av Sør for elva.

Ung i kjerka

Bo-hjemme-leir med konfirmantene

Høstkonfirmasjon i Mjøndalskjerka
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Viktig melding om smittevern og arrangement i Mjøndalskjerka
Gudstjenester og andre arrangement blir gjennomført innenfor de til enhver tid gjeldende smittevernregler. 
Det som gjelder blir kunngjort på www.mjondalenkirken.no eller på facebook; søk Mjøndalen menighet. Påmelding er ønskelig. 
Du finner en egen påmeldingsmodul på hjemmesiden. Du kan også melde deg på ved å ringe 32 98 91 00 torsdag/fredag mellom 
kl. 09.00 og 15.00. For dere som savner dåp blir det arrangert separate dåpsgudstjenester når det er behov, men de vil kun være åpne 
for dåpsfølget. Gudstjenestene som er lagt til Tabor vil bli bekreftet på nettsiden, for her kan avstandsreglene gjøre det umulig 
å arrangere messe.
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SØNDAG 28. MARS
Palmesøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

APRIL
TORSDAG 1. APRIL  
Skjærtorsdag.
Høymesse kl. 18.00.

FREDAG 2. APRIL 
Langfredag.
Nedre Eiker kirke. Pasjonsgudstjeneste kl. 11.00.

LØRDAG 3. APRIL
Nedre Eiker kirke. Påskenattsmesse kl. 23.00.

SØNDAG 4. APRIL
1. påskedag.
Mjøndalen kirke. Høytidsmesse kl. 11.00.

MANDAG 5. APRIL
2. påskedag.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00. 

SØNDAG 11. APRIL
2. søndag i påsketiden. 
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.
Menighetens årsmøte.

SØNDAG 18. APRIL
3. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 19. APRIL
Åpent hus. Kirkestua kl. 11.00 – 14.00

SØNDAG 25. APRIL
4. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MAI
SØNDAG 2. MAI
5. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 9. MAI
6. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke. Familiemesse kl. 11.00.
Helt førsteklasses og Soul Children.

TORSDAG 13. MAI
Kristi Himmelfartsdag.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 17. MAI
Grunnlovsdag.
Mjøndalen kirke. Festgudstjeneste kl. 08.45.

SØNDAG 23. MAI
Pinsedag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 24. MAI
2. pinsedag.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.
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TÅRNFESTIVAL
Se detaljer på side 7

SØNDAG 30. MAI
Tårnmesse. Festgudstjeneste kl. 11.00.
Urframføring av Intrada og Gloria.

MANDAG 31. MAI
Åpent hus. Kirkestua kl. 11.00 – 14.00.

JUNI
TIRSDAG 1. JUNI
Kulturkveld i kirken kl. 19.00.

ONSDAG 2. JUNI
Lunsjkonsert med Abram Bezuijen kl. 12.00.

TORSDAG 3. JUNI
Kirkeklubben inviterer barn til tårnfest kl. 16.00.

FREDAG 4. JUNI
Sommerkonsert med NETS kl. 18.00.

LØRDAG 5. JUNI
Salmejazz med Magnus 
Aannestad Oseth m. 
venner kl. 19.00.

SØNDAG 6. JUNI
2. søndag i 
treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. 
Familiemesse kl. 11.00. 
Avslutning av tårnfestivalen med barneprogram.

SØNDAG 13. JUNI
3. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 14. JUNI
Åpent hus. Kirkestua kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 20. JUNI
4. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 27. JUNI
5. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

JULI
SØNDAG 4. JULI
Aposteldagen.
Nedre Eiker kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 11. JULI
7. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 18. JULI
8. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 25. JULI
9. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

AUGUST
SØNDAG 1. AUGUST
10. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 8. AUGUST
11. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 15. AUGUST
12. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 22. AUGUST
13. søndag i treenighetstiden.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 23. AUGUST
Åpent hus. 
Kirkestua kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 29. AUGUST
Vingårdssøndag
Mjøndalen torg. 
Torgmesse kl. 14.00.

SEPTEMBER
SØNDAG 5. SEPTEMBER
15. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse 
kl. 11.00.

SØNDAG 12. SEPTEMBER
16. søndag i treenighetstiden.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

18., 19. OG 26. SEPTEMBER
Mjøndalen kirke.  Konfirmasjonsgudstjenester.
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Dessverre er det slik at mye av aktivitetene i kirken er stengt 
ned på grunn av smittevernhensyn. 
Trosopplæringen har heller ikke vært forskånet, men nå er vi 
så smått i gang med å åpne opp i trygge former. Hva vi klarer å 
gjennomføre varierer i stor grad, og det er vanskelig å forutse 
hva vi kan få til av aktiviteter. Ikke minst fordi regelverket 
endres ofte. 

Derfor er den viktigste og dagsaktuelle informasjonskanalen 
hjemmesiden vår www.kirken.no/mjondalen og facebooksiden 
Mjøndalen menighet. Her legger vi ut all informasjon om det 
vi klarer å gjennomføre, og ikke minst eventuelle endringer i 
planlagt program.

Nedre Eiker Soul Children
Nedre Eiker Soul Children er i gang med korøvelser. De har 
øvelse annenhver onsdag fra kl. 18.00 til 20.00 i Mjøndalen 
kirke. Koret er for barn fra 4. til 7. trinn, og vi vil gjerne ha 
med oss flere gutter og jenter. Vet du om noen som kan ha 
glede av å bli med på sang, lek og moro? Ta kontakt! Det 
er selvsagt mulig å være med på en øvelse for å se om dette 
fenger. Så kan du bli med etter hvert.
Øvelsene fram mot sommeren er 7. og 21. april, 5. og 19. mai 
og 2. juni. 

Høstsemesteret starter 18.august, og da vil øvelsene være i 
Nedre Eiker menighetssenter kl. 18.00 til 20.00 på onsdager i 
oddetallsuker.

Kirkeklubben, Babysang og 
Mikrogospel 
Disse aktivitetene er på grunn av smittevernregler ikke blitt 
gjennomført siden oktober 2020. Det er sørgelig lenge. Det 
kan imidlertid se ut som om ting åpner opp noe nå, men det 
er i skrivende stund usikkert om det er mulig å legge til rette 
for arrangement hvor både foreldre og barn fra ulike familier 
får møtes i samme gruppe før sommeren. Dersom vi ser at det 
åpner seg en mulighet vil vi kunngjøre det på våre hjemme- og 
facebooksider. Så følg med.

Det som er sikkert er at vi 
planlegger normal oppstart av 
barne- og ungdomsarbeidet etter 
sommerferien og på følgende tidspunkt:
Babysang: Barn 0 – 1 år med foresatte hver annen mandag 
kl. 11.30 – 13.00 i Nedre Eiker menighetssenter. Kontakt 
Gudrun Klingsheim 909 27 330 for oppstartdato.
Kirkelubben: Er for barn 3 – 6 år, gjerne sammen med 
foresatte. Starter torsdag 26. august kl. 16.30 i Mjøndalen 
kirke. Fortsetter 23.9., 21.10., 18.11. og 16.desember. Kontakt 
Hilde Mari Ski 941 77 878 for mer informasjon og påmelding. 
Mikrogospel: For barn 4 – 6 år i Nedre Eiker kirke 
kl. 17.30 – 18.30 hver annen mandag. 
Starter mandag 16. august. Kontakt Alexander Glestad 
32 98 91 33.
Soul Children: Se informasjon høyere opp på siden. 
Kontaktperson er Hilde Mari Ski, 941 77 878.

Vi forbereder også litt 
mer utover våren

Tårnagent – vil du være med på  
en spennende opplevelse?
I forbindelse med åpningen av det nye 
klokketårnet ved Mjøndalen kirke vil vi 
invitere alle 8-åringer (barn født 2013) 
som bor i Mjøndalen sokn til tårnagenthelg 
i Mjøndalen kirke. Vi er i gang med 
planleggingen, og alle døpte vil få invitasjon i 
posten i løpet av april. Arrangementet er åpent for 
alle, hvilket betyr at barn som ikke er døpt også får være med 
hvis de tar kontakt med oss. Informasjon vil bli lagt ut på våre 
hjemmesider.
       
Helt førsteklasses
Utdeling av 6-årsboka 
«Alle gode ting» planlegges
 gjennomført i familie-
gudstjenesten søndag 9.mai. 
Invitasjon til 6-åringene 
kommer i posten, og mer 
informasjon kommer på våre 
hjemmesider.  

Og til slutt: 
Det planlegges Tårnagentleir på Solsetra i juni for barn på 
2. til 4. trinn i år også. Følg med på www.NMSU.no sine 
hjemmesider for informasjon og påmelding.

TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»
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Tekst og bilder: Jørn Gjennestad

Julaften ble en stor og spesiell 
opplevelse for de 200 som hadde sikret 
seg plass til gudstjenesten. MIF hadde 
stilt stadion til disposisjon, og kreative 
sjeler i stab, menighetsråd og kapellan 
rigget gudstjeneste med et tradisjonelt 
innhold men i en spektakulær ramme. 

Bjørn Erik Karlsen er en kreativ fyr og 
skal ha æren for regi og manus for den 
ikke-kirkelige delen av arrangementet. 
Han fikk med seg Ole Kristian 
Stoltenberg (kjent fra TV og som 
speaker på MIF’s hjemmekamper) og 
noen 3050-supportere som satt en helt 
spesiell «piff» på arrangementet. 

Bjørn Eriks dreiebok og manus 
presenteres videre:

Når publikum er ført på plass starter 
programmet med: Kl. 13.55 Jula ringes inn med kirkeklokker 
over høyttaleren. Ca. 14.00 «Ute fra verden den vide» avspilles 
mens representanter fra 3050 tenner bluss ca. 1 til 1,5 min
Ole Kristian starter den verbale delen med følgende 
velkomsthilsen:

Til alle dere frammøtte:
Velkommen til Consto Arena. Husk smitteverntiltak i denne 
julaftengudstjenesten. Dere er blant de 200 heldige som får 
være her. Det er et historisk øyeblikk med utegudstjeneste 
pga. corona. 
Vårt motto er «Mjøndalskjerka for ALLE».

Mjøndalskjerka er jo også en kulturbærer i Mjøndæl’n-
samfunnet, som Mjøndalen Idrettsforening, og vi stiller oss 
bak mottoet: «Lagånd, innsats og kameratskap må alltid 
gå foran» og «Om vi går opp eller ned vil vi alltid væra med».

Så gikk Ole Kristian over til kampinformasjon og lagopp-
stilling. Den kan du se på siste side i bladet.

Deretter fikk vi frammøtte delta i en eksepsjonell og spesiell 
julegudstjeneste som vi neppe får oppleve maken til. 
Takk til alle dere som gjorde dette mulig.

Mye folk og stort opplegg

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»
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Prosjektert situasjon tilpasses mot bygg

Mer graving rundt 
Mjøndalskjerka
Mange er kjent med det store flomsikrings-
prosjektet som pågår på ulike steder i 
Mjøndalen. Wildenveys plass er ferdig, men 
noe av dette anlegget gjenstår, nemlig å føre 
Vrangbekken over mot Veiabekken. 
Det flomløpet skal krysse Korvaldveien i rør 
og ledes gjennom et åpent, steinsatt flomløp 
i ytterkanten av grøntarealet mellom kirken 
og Nedbergkollveien fram til det krysser 
Vikveien gjennom et nytt rør. Innkjøringen 
til kirken fra Korvaldveien flyttes. 
Kartet viser løsningen slik den foreligger 
pr. 4. mars. 

Julaften på CONSTO ARENA
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Menighetsmøtet 11. april – om året 2020
Det årlige menighetsmøte er menig-
hetens årsmøte og menighetsrådet 
oppsummering av status for året som
 ligger bak. Det holdes etter guds-
tjenesten søndag 11. april. 
Menighetsrådet legger fram en flott 
og informativ rapport om alle sider 
ved virksomheten i menigheten. Hele 
dokumentet kan laster ned fra kirkens 
nettside. Anbefales! I det etterfølgende 
gir vi et utdrag av aktiviteten:

Mjøndalskjerka for alle
Vi har mye å være takknemlige for i 
Mjøndalen menighet. Vi er takknemlige 
for at så mange frivillige velger å bruke 
tid og krefter og energi på å være med på 
å bidra i Mjøndalskjerka. Ikke minst er 
vi takknemlige over at vi fikk et så godt 
og solid menighetsråd, som tiltrådte i 
november 2019. Rådet har i 2020 jobbet 
med mange og viktige saker. 
2020 var et spesielt år. Årsmøtet som 
skulle vært gjennomført 12. mars 2020 
(dagen Norge stengte ned) ble flyttet til 
8. november 2020. Mange gudstjenester 
er dessverre ikke blitt gjennomført, men 

gjennom året har nye ting skjedd som vi 
tidligere ikke har gjort før; blant annet 
flere digitale sendinger. Året ble avsluttet 
med en flott julegudstjeneste på Consto 
Arena. 

Takk til alle ansatte, rådsmedlemmer, 
frivillige medarbeidere og samarbeids-
partnere for all innsats og støtte i 2020! 
Kate Lindgren/leder Mjøndalen 
menighetsråd

Menighetsrådet 
organiserer sitt arbeid 
i en rekke komiteer og 
utvalg.
Arbeidsutvalget består av Kate Lindgren, 
Monica Juvet, Ingrid Skar Auvi, 
Hilde Mari Ski, Christine Holmsen 
Hjellum, Arnstein Hardang (vara for 
Christine Holmsen Hjellum). I tillegg 
er det spesielle utvalg for områdene 
gudstjenester, kultur, diakoni, trosopp-
læring og økonomi, og egne komiteer for 
Sør for elva, fasteaksjonen, utsmykning 
og utleie. 

Når vi legger til de som steller med
 konkrete prosjekter som bygge-
prosjektet, alterduk (2020) og 
jubileumskomite (Mjøndalen kirke er 
40 år i 2023) forstår vi at engasjementet 
er stort.

Statistikk
Tallene for 2020 er lite sammenlignbart 
med tidligere år pga. Covid-19. 
Særlig gjelder dette tallene knyttet 
til gudstjenester. Det er en nedgang i 
antall døpte i 2020 etter en oppgang 
i 2019. Antall gravferder økte i år i 
forhold til det uvanlig lave nivået i 
2019. Dette er naturlige variasjoner. 
De digitale produksjonene er ikke 
regnet med i kirkelig årsstatistikk. 
Konfirmantdeltagelsen holder seg stabilt. 
Det er en markant nedgang i offergaver 
som følge av nedstengningen. Dessverre 
er også den faste givertjenesten 
synkende. Av det totale beløpet kr. 34 
465 offer til andre ble kr 18 657,- gitt i 
offer til menighetens misjonsprosjekt.

 2018 2019 2020

Antall medlemmer i soknet  6558  6488  6420 
Antall døpte i Mjøndalen sokn  35  51  25 
Døpte i Mjøndalen kirke  20  34  14 
Antall konfirmerte i 
Mjøndalen kirke  65  67  69 
Antall gravferder  81  60  74 
Gravferder i Mjøndalen kirke  41  28  29 

Antall gudstjenester i 
soknet avholdt totalt:  100  105  63 

Antall delt. på guds-
tjenester avholdt totalt:  5963  6754  2864 
Antall deltakere nattverd  1651  1739  881 
Antall konserter  9  14  7 
Offer til egen virksomhet  74 550  77490  46 944 

Offer til andre, inkl. 
misjonsprosjektet  51 008  73 547  34 465 
Fast givertjeneste  16 000  13 750  11 800 

Menighetens hjemmesider, 
Facebook og YouTube 
Mjøndalen menighets hjemmesider 
www.mjondalenkirken.no blir nå brukt til å informere om 
aktiviteter, tilbud og arrangementer i Mjøndalen menighet, 
og om endringer i planer som følge av covid-19. Her 
finnes også muligheter for å melde seg på arrangement 
og gudstjenester. En annen viktig kanal for informasjon 
er Facebook, der siden vår «Mjøndalen menighet» har nå 
612 følgere, en økning på 145 siden i fjor. Aktiviteten og 
interessen knyttet til siden er stor. Den brukes til å informere 
og promotere ting som skal skje, og størst engasjement 
oppleves når vi deler bilder/filmer av ting som har skjedd.

Fra de ulike gruppene og
aktivitetsområdene
Den store aktiviteten skjer selvfølgelig i de ulike under-
avdelingene. Det blir for omfattende å presentere alt som 
er gjort i disse, men last ned årsmeldingen og les selv om 
trosopplæringstiltak, koraktiviteter, NETS, speideraktiviteter, 
kulturarrangement, diakonale tiltak og mye, mye mer.
En fellesnevner for alle områdene er stor bredde, variert 
program, tilbud for alle, men akk – for 2020  - veldig mye 
preget av avlysninger og begrensninger pga. pandemien.
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Døpte
Nicolai Normann Jensen
Jenny Torgersen Kristoffersen
Mathias Hansen

Døde
Navn: ................................. Fødselsår 
Tora Nysether ............................1926
Steinar Krogh ............................1944
Enid Thordis Rolfsen ...............1927
Trond Krogsrud ........................1951
Oddvar Henriksen ....................1933
Oddveig Borgan Hansen .........1956
Reidar Johansen ........................1930
Morten Johansen ......................1958
Cecilie Røskestad Linnerud ....1979
Halvdan Ottar Rikardsen ........1933
Ole Magne Grov Kristiansen ..1929
Lise Marie Hansen ....................1975
Elsa Ovidia Moen .....................1932
Marion Gustavsen  ...................1942
Marit Irene Knudsen ................1941
Leif Halvor Larsson ..................1928
Klara Marie Saasen ...................1934
Åshild Tessem ...........................1929
Anna Siv Melin Rocco .............1938
Gunvor Olaug Aspedokken.....1946
Eva Ingjerd Tveten ....................1928
Ingeborg Severina Bekken .......1926
Harald Arnold Gundersen  .....1937
Ingjerd Magnussen ...................1933
Torun Andresen ........................1954
Jan Halvorsen ............................1946
Aage Saasen ...............................1931

Slekters gang 
oktober 2020 – februar 2021

Åpent hus 
i Mjøndalen kirke
Dette er blitt et populært 
samlingssted for folk som vil mimre 
og samtale om dagliglivets hendelser 
og utfordringer. Eller som liker å 
synge, løse Knut Johans finurlige 
quiz’er og hygge seg med kaffe og en 
matbit (som du må betale for). Så 
sant smittevernreglene ikke hindrer 
oss, inviteres du til Åpent hus i 
kirkestua kl. 11.00 – 14.00 følgende 
mandager: 19.4., 31.5. og 14.6. Etter 
sommerferien starter vi opp igjen 
23.8., og følger på med 20.9., 18.10., 
15.11. og 13.12. Velkommen.

Fasteaksjonen går digitalt 
2. halvdel av mars
I fjor ble landet nedstengt 12. mars, og 
det rammet også den årlige fasteaksjonen 
som konfirmantene står for. Likevel klarte 
Kirkens nødhjelp å rigge opp en digital 
fasteaksjon som ble gjennomført til fastsatt 
tid. Og merk dere: resultatet fra Mjøndalen 
sokn ble fantastiske kr. 34.020, forhold og 
improvisasjon tatt i betraktning.

I år blir det også digital gjennomføring. 
Selve aksjonsdagen er 23. mars men 
tilgangen til en digital innsamlingsbøsse 
legges ut i løpet av uke 11, sånn ca. 
17. mars, og holdes åpen i 2 uker. 
Innsamlingsbøssen finner du på 
Facebooksiden til Mjøndalen menighet.

Det blir også lagt ut mer informasjon på 
hjemmesiden til Mjøndalen kirke.

Vi har en mediebevisst kapellan
Har du lagt merke til at vår kreative kapellan Arnstein Hardang har gjort kirken 
generelt og Mjøndalskjerka spesielt til et interessant objekt for både lokale og 
riksdekkende medier? Dette oppsummeres slik i årsmeldingen fra menighetsrådet:

«Dette året har vi opplevd en markant økning i medieinteressen rundt 
temagudstjenestene våre. I januar ble strikkegudstjenesten gitt en flott reportasje i 
Drammen Tidende. Kapellanen var gjest på radio i ettermiddagssendingen til NRK 
Buskerud før Coldplaygudstjenesten i februar. Og julegudstjenesten på CONSTO Arena 
fikk god oppmerksomhet både i Drammens Tidende, i radio på morgensendingen til 
NRK Buskerud lille julaften og i avisen Vårt Land. 

Kapellanen ble portrettintervjuet av Drammens Tidende i februar 2020. I forbindelse 
med påske ble han også intervjuet direkte på den landsdekkende sendingen på NRK1 
om påskens digitale gudstjenester. På tampen av året ble kapellanen intervjuet 
av NRK om rapporten som kom i forbindelse med rekruttering til presteyrket på 
Østlandssendingen, og et artig innslag under overskriften «Mjøndalen har trua» før 
MIFs kvalikkamp i 
romjula».

Godt jobba, Arnstein, 
dette er folkekirke og 
Mjøndalskjerka for alle 
på sitt beste!

Arnstein på 
riksdekkende NRK om 

rekruttering.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate14, 3050 Mjøndalen 
Døgnvakt: 32 87 78 90

Lokalkunnskap og nærhet

heder.no

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

www.haarcompagnietmjondalen.no

Støtt våre annonsører

SØR FOR ELVA 
takker sine 

annonsører for 
støtten
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Sør for elva_1-20.indd   15 15.03.2020   13:27

FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 13.
Kontaktperson: Knut Johan 
Finquist, telefon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30. Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 10.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et 
enkelt formål: Ta med strikketøy, 
hekletøy og snakketøy og møt opp 
hver annen tirsdag kl. 18.00 til 
nyttig og hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Kl. 18.00 – 20.00.
I vår er øvelsene i Mjøndalen 
kirke. Flytter til Nedre Eiker 
menighetssenter til høsten. 
Se mer på side 10.

TORSDAGER:
Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Støtt våre annonsører
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Julaften på CONSTO arena
Kampinformasjon og lagoppstilling.
Skrevet av Bjørn Erik Karlsen, framført av Ole Kristian 
Stoltenberg:

Vi reiser oss og tar imot dagens aktører:
Hjemmelaget Mjøndalskjerka stiller i dag med følgende 
mannskap:
Nr. 1.  Dagens selvskrevende kaptein, coldplay- og   
 fotballprest Arnstein Hardang.
Nr. 2.  Dagens musikalske leder, vår organist Jostein   
 Dalebø. Med seg i dag i «The Jostein`s» har han:
Nr. 3.  Vanessa Camarena – solosang.
Nr. 4.   Sunniva Skeide- klarinett.
Nr. 5.  Stine Pauline Burvald-Nyvoll - tenorsaksofon.
Nr. 6.  Som kor og forsangerne: vårt kjære gospel- og   
 ungdomskor NETS.

Nr. 7.  Menighetspedagog, smittevernsansvarlig og den  
 som organiserer mye av dagens julaftensguds-  
 tjeneste Hilde Mari Ski.
Nr. 8.  Dagens leder av de frivillige og vår kjære   
 «medvandrende» soknediakon Knut Johan Finquist.
Nr. 9.  Vår unge fremadstormende kirketjener Benjamin  
 Lindbjør.
Nr. 10. Dagens klokker, kappgang- og langrennsjenta   
 Maren Karlsen Bekkestad.
Nr. 11. Som kirkeverter: Merete Lange og Bjørn Erik   
 Karlsen.
Og ikke minst den 12. mann, menighetsrådet, staben, 
Ole Petter med lyd og alle som har stilt opp og gjort dagen 
mulig. TUSEN TAKK!!!
Kampen varer i en omgang på ca. 45 minutter.
Da setter vi over til indre bane og sjefen sjøl - Arnstein.

Hjemmesiden vår www.mjondalenkirken.no og Facebooksiden 
«Mjøndalen menighet» gir deg alle oppdateringer om endringer og avlysninger.

Fra venstre: En dreven klokker Maren Bekkestad Karlsen. - Vanessa Camarena med varm stemme i kulda. Foto Reidar Folkedal

Fra venstre: Mange medvirket i gudstjenesten. - «The Josteins» - dyktige musikere. Foto Jørn Gjennestad

Fra venstre: Registrering ved ankomst. - 3050 startet opp med bluss. Foto Jørn Gjennestad. - Lagets kaptein Arnstein Hardang. 
Foto Reidar Folkedal


